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BASHKIA PERMET    
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

  

27.12.2015  

Për:  BOE  Rosi shpk me NIPT J69102223E & Vellezerit Hysa me NIPT K12911201C  

  

Procedura e prokurimit: E Hapur   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rijetesim i bllokut te banimit ndermjet rrugeve “Tefta  

Tashko Koço”, “Elena Gjika” dhe “Vasil Papadhopuli”, Bashkia Permet  
Publikime të mëparshme   jo :  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Kriteret 
e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1. BOE Rosi shpk & Vellezerit Hysa shpk              J69102223E dhe K12911201C  
          Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it     

Vlera:  58.328.446,8(pesedhjete e tete milion e treqind e njezete e tete mije e katerqind e dyzete 

e gjashte presje tete) leke me tvsh   
   (me numra dhe fjalë)    

  

2. HITO 94 sh.p.k Kelcyre                      NIPT J69102206O  
   Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it   

  

Vlera:  41.997.412,06  (dyzete e nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e 

dymbedhjete presje zero gjashte) leke me tvsh   
(me numra dhe fjalë)  

  

3. Caushi/M shpk              mungon e dhena   

         Emri i plotë i shoqërisë    

  

Vlera : mungon e dhena  
   (me numra dhe fjalë)  

  

          numri i NIPT-it     

4.    B 93 shpk  ,           NIPT J62903508R   

       Emri i plotë i shoqërisë    

Vlera: Mungon e dhena    

(me numra dhe fjalë)  

          numri i NIPT-it   

  

5.    Alko Impeks shpk (dege e shoqerise se huaj )     NIPT K91326028I  

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

Vlera: 53.062.549  (pesedhjete e tre milion e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e dyzete e nente) 

Leke me TVSH  
   (me numra dhe fjalë)  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
1.  HITO 94 sh.p.k Kelcyre                       NIPT J69102206O  

      Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

      

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
- Nuk ka paraqitur dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.3 te kriterve te vecanta 
per kualifikim sepse nuk arriti te paraqese certifikat ISO te kerkuara   
- Nuk ka paraqitur dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.2 te kritereve te 
vecanta per kualifikim sepse licensa e shoqerise nuk ka pikat NP-12- B (Punime te inxhinierise se 
mjedisit) NS-8 – B (Punime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri) NS-9 - A (Punime 
strukturore speciale ) NS-18 - B (Punime topogjeodezike) NS 19 – A (Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture)   
- Nuk ka paraqitur dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.4 te kritereve te 
vecanta per kualifikim sepse numri i fuqise punetore te tij  per periudhen e kerkuar nuk eshte sa numri 
i kerkuar ne kete pike . Operatori ka vetem 20 punetore.  

- Nuk ka paraqitur dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.5 te kritereve te 
vecanta per kualifikim sepse ne stafin e tij mungon ing. elektrik , ing. mjedisit , Ing. topograf , ing. 
gjeolog - NUK ka paraqitur dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes te kritereve te vecanta 
per kualifikim per kontrate furnizimi me peme dekorative   
- Nuk ka paraqitur dokumentacion per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.7 te kritereve te 
vecanta per kualifikim sepse nuk ka plotesuar kerkesen per te gjitha makinerite e kerkuara.  

  

2. Alko Impeks shpk (dege e shoqerise se huaj )             NIPT K91326028I  

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
-nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe 
kerkesave ligjore,  administrative dhe  kualifikuese  sic kerkohet ne DT   
- Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion qe deshmon plotesimin e pikes 2.3.12 te kritereve 
te vecanta per kualifikim ( pike e ndryshuar  me modifikimin e dokumentave tenderit shtojce e dates 
02.12.2015 ) Ne dokumentat e paraqitura se bashku me oferten , operatori nuk deshmon se eshte 
prodhues apo ka kontrate furnzimi me ndonje subjekt qe zoteron  çertifikaten perkatese te 

superplastifikuesit sipas standarteve te percaktuara ne  Specifikimet Teknike  
- Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion qe deshmon plotesimin e pikes 2.3.13 te kritereve 
te vecanta per kualifikim. Operatori nuk deshmon se eshte prodhues apo ka kontrate furnzimi me 
ndonje subjekt qe prodhon gure vetite fiziko kimike te te cilit duhet te provoheshin me analiza 
laboratorike ku te perfshihen te gjithe elementet  kimike dhe fiziko-mekanik te gurit te kerkuar.  

  

3. B 93 shpk  ,           NIPT J62903508R  

       Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

- Mungon formulari i ofertes, Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vleren e ofertes.  
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4. Caushi/M shpk              mungon e dhena  
    Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
- Mungon dokumentacioni ligjor i kritereve te pergjithshme te kualifikimit, nuk ka dokumentacion  

identifikimi.  
- Mungon formulari i ofertes, Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vleren e ofertes.  

  

* * *  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  Rosi shpk me numer NIPT 

J69102223E & Vellezerit Hysa me NIPT K12911201C se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej  58.328.446,8 (pesedhjete e tete milion e treqind e njezete e tete mije e katerqind e 
dyzete e gjashte presje tete) leke me TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Permet  me adrese Sheshi “Abdyl Frasheri” 
Permet sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.12.2015  
Ankesa: jo    

  

  

  


